
CENOVÁ NABÍDKA

Nabídka na konzultační činnost při dopracování podkladů

k architektonické studii s prvky investičního záměru na Hlavní

reprezentační objekt T5 v Technologickém parku Ostrava

Klient: Maiistrát města Ostravy

Datum: 21.10.2021

 



INuN
CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Nabídka na konzultační činnost při dopracování podkladů k architektonické

studii s prvky investičního záměru na Hlavní reprezentační objekt

T5 v Technologickém parku Ostrava

Zadavatel: Maiistrát města Ostravy, odbor investiční, Prokešovo nám.8, Ostrava

\v/ypracoval: _ lNVlN, s.r.o., Sochorova 23, Brno

C. zakázky:

Datum zpracování nabídky: 21.10. 2021

Na základě poptávky ze dne 12.10. 2021 Vám předkládáme cenovou nabídku.

PŘEDMĚT NABÍDKY

1) Podrobné nastudování podkladů s vyhodnocením

. 65 str. A4

. Čtení s drobným vyhodnocením a vyhledáním podkladů

2) Prověření plánovaného HMG a vyhodnocení časové náročnosti projektu včetně přípravných

prací, výběrového řízení, projekčních prací a realizace

0 Vyhodnocení rozsahu na základě bodu č.1

. Sestavení draftu řídícího HMG

. Zpracování textové části HMG

3) Vypracování pokynů a požadavků pro technickou specifikaci zadání zakázky v režimu

Design&Bui|d

. Porovnání a vyhodnocení s již realizovanými zakázkami na základě zkušeností INVIN

0 Zpracování soupisu požadovaných dokumentů se základním popisem

. Poskytnutí vzorových dokumentů v rozsahu vzorových listů a bodového obsahu

jednotlivých dokumentů

0 Popis a specifikace náplně

4) Konzultační činnost v průběhu dopracování zadání zakázky pracovníky SMO

. Konzultace ohledně bodů uvedených výše

. Rozvedení podrobností kjednotlivým bodům a koordinace činnosti zpracovatele

. Odhad celkového času 12 hod. týdně

INVIN s.r.o. Patříme do skupiny

Sochorova 23. 616 00 Brno :

, AD Group

IČ: 292 117 51 DIČ: CZ 292117 51‘

Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, odd. C, vložka 66033



7

IN“
CENOVÁ NABÍDKA

NABÍDKOVÁ CENA

Body 1) až 3) za cenu 125 000,-Kč bez DPH

Bod 4) za měsíční paušál v rozsahu

(v rozsahu 12 hod. týdně) 64 000,-Kč bez DPH

+ DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni fakturace.

Cenová nabidka nezahrnuje:

- Právní služby „

- Cestovní náklady mimo CR

Termín plnění:

- Body 1) až 3) do 21 dnů od zadání zakázky

- Bod 4) plnění podle potřeby SMO

Způsob úhrady:

Úhrada proběhne bankovním převodem na základě faktury vystavené zhotovitelem po splnění

etapy předmětu cenové nabídky v příslušné výši, se splatností 21 dní. K cenám bude

fakturovano DPH v zákonem stanovené výši.

S pozdravem

Business Development Manager

INVIN s.r.o. Patříme do skupiny

Sochorova 23. 616 00 Brno :

, AD Group

IČ: 292 117 51 DIČ: CZ 292117 51‘

Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, odd. C, vložka 66033


